Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 04/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Receita Tributéaria

Receita de Contribuicdo

Receita Patrimonial

Receitas de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL

Transferéncia de Capital
RETIFICADORA

Conta Retificadora do FUNDEF
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNACOES

INSS - Folha / Pessoa Fisica

Sindicato - Servidores Publicos

Penséo Judicial

CEF - Consignacéo em Folha

Banco do Brasil - Consignacao

Multa De Transito

Unimed - Convénio

INSS - Camara

ISSQN - Camara

IRRF - Camara

BIGCARD - Compras

Empréstimo em Consignacéo

INSS - Pessoa Juridica

Aplicagdo Financeira - Camara

C.E.F. - Empréstimo em Consignacéo - Camara

Contribuicéo Sindical

Bradesco - Consignagao

UNIMED Sindicato
OUTRAS OPERAGOES

Repasse Financeiro - Camara Municipal

Saléario Familia
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 7.853-0) - FEX

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 5.368-6) - CONTA CORRENTE

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 5.442-9) - FPM

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.069-0) - ITR

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 283.141-4) - ICMS Des. - Lei
87/

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 76.866-9) - LEI N. 7525-FEP

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.008-9) - FMS - 15%

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 9.380-7) - SNA-SIMPLES
NACIONAL

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 9.654-7) - BB-INDENIZAGAO

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.356-x) - AFM - APOIO
FINANCE

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.595-3) - C/C-TRATOR
AGRICULT

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 11.051-5) - FUNPAC-
TURISMO

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.984-3) - ICMS

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.985-1) - IPVA

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.978-9) - IPI

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 8-4) - Movimento

Caixa Economica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 647.020-1) - UM
CAMINHAO

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 7.832-8) - QESE - Salario
Educag

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 8.006-3) - CIDE

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 8.960-5) - FMAS-BOLSA
FAMILIA

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 5.357-0) - ALIENA(;AO

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 9.655-5) - EDUCAGAO

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.852-9) - SEDESE / MG -
CRAS

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.860-X) - FMAS-
PROJOVEM

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.718-2) - FNAS - COMB.A
FOME

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.341-1) - FMAS-BPC

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 6.086-0) - Aplicagdo - Camara
Mu

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 11.323-9) - FMAS

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 11.488-X) - FMAS-PISO
MINEIRO

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 672.003-8) -
MERENDA ESC

Banco Itatl S/A. (AG: 1597-0 C/C: 02.475-5) - CEMIG

Banco Itat S/A. (AG: 1597-0 C/C: 09.735-9) - TRANSITO

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.823-5) - SETOP -
CALCAMENTO

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.822-7) - SETOP -
QUADRAS

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 10.858-8) - SETOP-

1.172.153,88 DESPESA ORGAMENTARIA
1.311.672,10 DESPESA POR FUNGOES

29.501,61 Legislativa
22.187,89 Administracédo
2.273,34  Seguranca Publica
1.387,00  Assisténcia Social
1.251.259,75  Saude
5.062,51 Educacéo
30.000,00  Cultura
30.000,00 Urbanismo
-169.518,22 Saneamento
-169.518,22 Agricultura
177.799,40 Comércio e Servicos
0,00 Comunicagdes
114.132,13 Energia
45.489,64 Transporte

595,38  Desporto e Lazer
1.300,13 Encargos Especiais

TITULOS DA DESPESA

12.581,58 DESPESA EXTRAORGCAMENTARIA

34.460,20 RESTOS A PAGAR
25,54 Restos A Pagar De 2012
8.978,20 CONSIGNAGCOES
2.159,86
72,80 Penséo Judicial

Sindicato - Servidores Publicos

66,88  CEF - Consignacdo em Folha
451,92 Banco do Brasil - Consignacéo

364,79 Unimed - Convénio
2.200,00 INSS - Camara

192,34 ISSQN - Camara

670,44 IRRF - Camara
3.706,93 BIGCARD - Compras

735,88 Empréstimo em Consignacéo

79,62 INSS - Pessoa Juridica
63.667,27
63.597,19

70,08 Bradesco - Consignagao

1.517.417,41

15,23 OUTRAS OPERAGOES
32.075,74

9.350,07  Saléario Familia
193,81  Salario Maternidade
109,30 Saléario Familia

Aplicag&o Financeira - Camara
C.E.F. - Empréstimo em Consignacéo - Camara

Contribuicéo Sindical - Camara

Repasse Financeiro - Camara Municipal

SALDOS PARA O MES SEGUINTE

24.065,25 Banco do Brasil S/A. (AG:
176,98 Banco do Brasil S/A. (AG:
405,43  Banco do Brasil S/A. (AG:

Banco do Brasil S/A. (AG:
60,21 Banco do Brasil S/A. (AG:
110,8187/
Banco do Brasil S/A. (AG:
372,60 Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:
107,84 NACIONAL
Banco do Brasil S/A. (AG:
739,42 Banco do Brasil S/A. (AG:

10.643,75 FINANCE
272,84 Banco do Brasil S/A. (AG:
133,03 AGRICULT

104.895,88 Banco do Brasil S/A. (AG:
TURISMO

95.598,62 Banco do Brasil S/A. (AG:

Banco do Brasil S/A. (AG:

1.393,10 Banco do Brasil S/A. (AG:
95.287,22

Banco do Brasil S/A. (AG:
861,86 Educac
260,25 Banco do Brasil S/A. (AG:
66.791,46 Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:
35.736,74 FAMILIA
Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:
1.186,25 CRAS
76.255,56 Banco do Brasil S/A. (AG:
PROJOVEM
6.509,02 Banco do Brasil S/A. (AG:
13.498,61 FOME
Banco do Brasil S/A. (AG:
339,60 Banco do Brasil S/A. (AG:
Mu
8.921,77 Banco do Brasil S/A. (AG:
8.206,14 Banco do Brasil S/A. (AG:
34.514,94 MINEIRO

11.740,49

2017-6 C/C: 7.853-0) - FEX

2017-6 C/C: 5.368-6) - CONTA CORRENTE
2017-6 C/C: 5.442-9) - FPM

2017-6 C/C: 6.069-0) - ITR

2017-6 C/C: 283.141-4) - ICMS Des. - Lei

2017-6 C/C: 76.866-9) - LEI N. 7525-FEP
2017-6 C/C: 6.008-9) - FMS - 15%
20176-6 C/C: 9.380-7) - SNA-SIMPLES

20176-6 C/C: 9.654-7) - BB-INDENIZAGAO
20176-6 C/C: 10.356-X) - AFM - APOIO

20176-6 C/C: 10.595-3) - C/C-TRATOR
20176-6 C/C: 11.051-5) - FUNPAC-
20176-6 C/C: 10.984-3) - ICMS

20176-6 C/C: 10.985-1) - IPVA
20176-6 C/C: 10.978-9) - IPI

Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 8-4) - Movimento

2017-6 C/C: 7.832-8) - QESE - Salario
2017-6 C/C: 8.006-3) - CIDE

2017-6 C/C: 7.921-9) - PNATE

20176-6 C/C: 8.960-5) - FMAS-BOLSA
20176-6 C/C: 5.357-0) - ALIENAGAO
20176-6 C/C: 9.655-5) - EDUCACAO
20176-6 C/C: 10.852-9) - SEDESE / MG -
20176-6 C/C: 10.860-X) - FMAS-

20176-6 C/C: 10.718-2) - FNAS - COMB.A

20176-6 C/C: 10.341-1) - FMAS-BPC
2017-6 C/C: 6.086-0) - Aplicagdo - Camara

20176-6 C/C: 11.323-9) - FMAS
20176-6 C/C: 11.488-X) - FMAS-PISO

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 672.003-8) -

86.698,89 MERENDA ESC

Banco Itat S/A. (AG: 1597-0 C/C: 02.475-5) - CEMIG

71.702,85

Banco Itadl S/A. (AG: 1597-0 C/C: 09.735-9) - TRANSITO

1.346.948,92
1.346.948,92
37.370,00
251.610,02
5.120,03
53.338,04
375.494,87
340.123,88
22.311,35
69.740,41
46.462,22
18.865,47
1.484,96
7.393,99
20.201,22
52.769,57
17.304,75
27.358,14
153.215,31
7.890,35
7.890,35

26.100,29
33.839,31
8.427,98
2.170,86
68,83
110,64
798,81
364,79
2.200,00
267,98
670,43
735,88
230,46
67.416,30
63.597,19
1.938,10
1.810,93
70,08
1.367.206,46
15,23
6.932,99
5.311,89
392,38
735,90

3.614,61
149,60
215,57

60,21
110,81

372,60
172,84
4.524,61
548,14
229,73
133,03
104.481,63
1.230,02
8.314,40
97.291,29
861,86
96,91
62.111,55
35.557,59
12.740,49

1.186,25
81.528,68

479217
13.098,61

349,06

11.648,85
8.206,14
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BANHEIRO/SALA

Banco do Brasil S/A. (AG: 20176-6 C/C: 11.210-0) - CONSTRUGAO

DO CRAS

Banco do Brasil S/A. (AG: 2017-6 C/C: 11.471-5) - CONVENIO-SES
Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 647.002-3) -

HABITACAO

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 21-1) - MCT /

INCLUSAO D

Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 647.020-1) -

AQUISICAO D

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 16876 C/C: 39-4) - SETOP-

DRENAGEM PL

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 16897-6 C/C: 43-2) - SEGOV-

CALC.VARG

Banco do Brasil S/A. (AG:

CREC

Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:

SANITARIA

Banco do Brasil S/A. (AG:

Casa

Banco do Brasil S/A. (AG:

SANITARIA

Banco do Brasil S/A. (AG:

MINAS

Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:
Banco do Brasil S/A. (AG:

CASA

Banco do Brasil S/A. (AG:

SAUDE - FE

Banco do Brasil S/A. (AG:

COMP.BASI

Banco do Brasil S/A. (AG:

NUTRI

Banco do Brasil S/A. (AG:

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 04/2013

Banco do Brasil S/A. (AG:
72.891,98 CALCAMENTO

Banco do Brasil S/A. (AG:
24.159,06 QUADRAS
20.188,77 Banco do Brasil S/A. (AG:
BANHEIRO/SALA

Banco do Brasil S/A. (AG:

DO CRAS

47.468,13

14.830,62
HABITAGAO

3.269,74
INCLUSAO D
50.000,00
DRENAGEM PL

20176-6 C/C: 11.651-3) - FNDE / APOIO A 22.483,47
CALC.VARG

2017-6 C/C: 74.291-0) - FAE 55,58 Banco do Brasil S/A. (AG:

2017-6 C/C: 1.211-4) - VIGILANCIA 719,76 CREC

Banco do Brasil S/A. (AG:

2017-6 C/C: 58.041-4) - PSF - Satude em 783,31  Banco do Brasil S/A. (AG:
SANITARIA

2017-6 C/C: 9.138-3) - VIGILANCIA 1.484,91 Banco do Brasil S/A. (AG:
Casa

20176-6 C/C: 10.565-1) - FARMACIA DE 80.579,60  Banco do Brasil S/A. (AG:
SANITARIA

20176-6 C/C: 10.974-6) - PAB-FIXO 2.250,34 Banco do Brasil S/A. (AG:

20176-6 C/C: 10.976-2) - VIGIL. EPIDEM. 8.258,34 MINAS

20176-6 C/C: 11.271-2) - PSF-SAUDE EM 24.227,53 Banco do Brasil S/A. (AG:

Banco do Brasil S/A. (AG:

20176-6 C/C: 11.481-2) - CONVENIO 4.843,85 Banco do Brasil S/A. (AG:
CASA

20176-6 C/C: 11.643-2) - F.E.SAUDE- 74.677,76 Banco do Brasil S/A. (AG:
SAUDE - FE

20176-6 C/C: 11.659-9) - SAUDE-ALIM. E 12.000,00 Banco do Brasil S/A. (AG:
COMP.BASI

2017-6 C/C: 9.226-6) - FUNDEB 253.013,10 Banco do Brasil S/A. (AG:

2.867.370,69 NUTRI
Banco do Brasil S/A. (AG:
TOTAL GERAL

20176-6 C/C: 10.823-5) - SETOP -
20176-6 C/C: 10.822-7) - SETOP -
20176-6 C/C: 10.858-8) - SETOP-

20176-6 C/C: 11.210-0) - CONSTRUGAO

Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 647.002-3) -
Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1687-0 C/C: 21-1) - MCT /
Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 16876 C/C: 39-4) - SETOP-

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 16897-6 C/C: 43-2) - SEGOV-

20176-6 C/C: 11.651-3) - FNDE / APOIO A

2017-6 C/C: 74.291-0) - FAE
2017-6 C/C: 1.211-4) - VIGILANCIA

2017-6 C/C: 58.041-4) - PSF - Salde em
2017-6 C/C: 9.138-3) - VIGILANCIA
20176-6 C/C: 10.565-1) - FARMACIA DE
20176-6 C/C: 10.974-6) - PAB-FIXO
20176-6 C/C: 10.976-2) - VIGIL. EPIDEM.
20176-6 C/C: 11.271-2) - PSF-SAUDE EM
20176-6 C/C: 11.481-2) - CONVENIO
20176-6 C/C: 11.643-2) - F.E.SAUDE-
20176-6 C/C: 11.659-9) - SAUDE-ALIM. E

2017-6 C/C: 9.226-6) - FUNDEB

34.514,94
86.698,89
71.702,85
72.891,98
20.188,77
47.468,13
33.269,74
50.000,00
15.830,47

12.627,02
8,84

585,11
1.397,38
80.579,60
35.747,88
1.559,07
22.027,53
4.343,85
73.707,98

12.000,00

223.040,79
2.867.370,69
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